

SNUTER 13 FSU

22 PLACE VICTOR GELU

13002 MARSEILLE

## SITUATION AU 31 DECEMBRE 2023

- Compte de résultat
- Détail Compte de résultat

**PROTIS COMPTA SAS**

6 RUE GIRARDIN

13007 MARSEILLE

04.95.09.31.50

COMPTE DE RESULTAT

	31/12/2023	12mois
Produits d'exploitation (1)		
Ventes de marchandises		
Production vendue de Biens et Services		
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions d'exploitation	7	0 6 7
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges		
Collectes		
Cotisations	9 5	1 9 0
Autres produits	1	1 3 8
Total I	1 0 3	3 9 5
Charges d'exploitation (2)		
Achats de marchandises		
Variation de stock (marchandises)		
Achats de matières premières et autres approvisionnements		
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)		
Autres achats et charges externes	2 0	6 6 4
Impôts, taxes et versements assimilés		2 1 2
Salaires et traitements	4	6 0 7
Charges sociales		6 3
Dotations aux amortissements et aux provisions		
Sur immobilisations : dotations aux amortissements		
Sur immobilisations : dotations aux provisions		
Sur actif circulant : dotations aux provisions		
Pour risques et charges : dotations aux provisions		
Subventions accordées par l'association	6 1	4 6 4
Autres charges (2)		1 7 9
Total II	8 7	1 8 9
1 - Résultat d'exploitation (I-II)	1 6	2 0 6
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun		
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)		
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)		

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs  
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	31/12/2023 12mois
Produits financiers	
Produits financiers de participations	
Produits des autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilier	
Autres intérêts et produits assimilés	5 3 1
Reprises sur provisions et transferts de charges	
Différences positives de change	
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	
Total V	5 3 1
Charges financières	
Dotations aux amortissements et aux provisions	
Intérêts et charges assimilées	
Différences négatives de change	
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	
Total VI	
2. Résultat financier (V-VI)	5 3 1
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	1 6 7 3 8
Produits exceptionnels	
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	
Produits exceptionnels sur opérations en capital	
Reprises sur provisions et transferts de charges	
Total VII	
Charges exceptionnelles	
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	
Dotations exceptionnelles aux amortissements et aux provisions	
Total VIII	
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	
Impôts sur les bénéfices (IX)	
Total des produits (I+III+V+VII)	1 0 3 9 2 7
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX)	8 7 1 8 9
Solde intermédiaire	1 6 7 3 8
+ Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs	
- Engagements à réaliser sur ressources affectées	
5. EXCEDENTS OU DEFICITS	1 6 7 3 8

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/202312mois		% Produits
CHIFFRE D'AFFAIRES NET			
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	7	0 6 7	
7 4 0 0 0 0 0 SUBVENTIONS D EXPLOITATION	4	6 6 7	
7 4 1 0 0 0 0 SUBVENTIONS RECUES A REDISTRIB	2	4 0 0	
COTISATIONS	9 5	1 9 0	
7 5 6 0 0 0 0 COTISATIONS PERCUES	7 9	2 2 9	
7 5 6 0 0 1 0 COTISATIONS RETOUR IMPAYEES	4	6 3 9	
7 5 6 1 0 0 0 QP SECTION AIX	1 2	7 1 0	
7 5 6 2 0 0 0 REVERSEMENT CRSL	4	5 9 0	
7 5 6 3 0 0 0 PARTICIPATIONS DIVERS	3	3 0 0	
AUTRES PRODUITS	1	1 3 8	
7 5 8 0 0 0 0 REMB DE FRAIS INSTANCE NATIONA	1	1 3 8	
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	1 0 3	3 9 5	
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	2 0	6 6 4	
6 0 6 1 1 0 0 0 Fournitures électricité	1	2 7 9	
6 0 6 3 0 0 0 0 ACH FOURNIT ENTRET PETIT EQUIP		1 0 7	
6 0 6 4 0 0 0 0 ACHATS FOURNITURES ADMINISTRAT		9 1	
6 1 1 0 0 0 0 0 Sous-traitance générale		1 7 4	
6 1 3 0 0 0 0 0 Locations materiel		2 6 0	
6 1 3 3 0 0 0 0 ZOOM		1 6 8	
6 1 3 5 0 0 0 0 Locations IMMOBILIERES		2	
6 1 6 0 0 0 0 0 ASSURANCE	1	0 7 4	
6 1 8 1 1 0 0 0 ADHESION VISA		8 0	
6 2 2 0 0 0 0 0 Rémunérations intermédiairei		6 7 3	
6 2 3 0 0 0 0 0 PROPAGANDE	7	8 2 1	
6 2 5 0 0 0 0 0 AUTRES FRAIS DEPLACEMENTS	1	1 8 9	
6 2 5 1 0 0 0 0 REMBOURSEMENT FRAIS DEPLACEME	2	4 8 6	
6 2 5 2 0 0 0 0 REMBOURSEMENT NOTE DE FRAIS		6 9 7	
6 2 5 6 0 0 0 0 MISSIONS ET RECEPTIONS	1	5 9 9	
6 2 6 0 0 0 0 0 FRAIS POSTAUX		1 1 6	
6 2 6 1 0 0 0 0 FRAIS DE TELEPHONE ET INTERNET		8 1 7	
6 2 7 0 0 0 0 0 SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILE	2	0 3 5	
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	2 1 2		
6 3 3 3 0 0 0 0 CHARGES DE FORMATION STAGE		2 1 2	
SALAIRES ET TRAITEMENTS	4	6 0 7	
6 4 1 0 0 0 0 0 Salaires	4	6 0 7	
CHARGES SOCIALES	6 3		
6 4 5 1 0 0 0 0 COTISATIONS URSSAF		5 7	
6 4 5 3 0 0 0 0 COTISATIONS RETRAITES		1	
6 4 7 5 0 0 0 0 MEDECINE DU TRAVAIL PHARMACIE		4	
SUBVENTIONS ACCORDEES PAR L'ASSOCIATION	6 1	4 6 4	
6 5 7 0 0 0 0 0 REVERSEMENTS SECTIONS	4	6 9 0	
6 5 7 1 0 0 0 0 REVERSEMENTS SYNDIC NATIONAL	5 3	2 7 2	
6 5 7 2 0 0 0 0 ENVELOPPES BUDGETAIRES	1	1 0 2	
6 5 7 4 0 0 0 0 SUBVENTIONS RECUES REDISTRIBUE	2	4 0 0	

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2023	12mois	% Produits
AUTRES CHARGES		1 7 9	
6 5 8 0 0 0 0 0 CHARGES DIVERSES DE GESTION CO		1 7 9	
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION		8 7 1 8 9	
RESULTAT D'EXPLOITATION		1 6 2 0 6	
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES		5 3 1	
7 6 8 0 0 0 0 0 AUTRES PRODUITS FINANCIERS		5 3 1	
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS		5 3 1	
RESULTAT FINANCIER		5 3 1	
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		1 6 7 3 8	
TOTAL PRODUITS		1 0 3 9 2 7	
TOTAL DES CHARGES		8 7 1 8 9	
SOLDE INTERMEDIAIRE		1 6 7 3 8	
EXCEDENTS OU DEFICITS		1 6 7 3 8	